
UCHWAŁA NR XXIX/212/2009 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 14 października 2009 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/187/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie 

ustalenia nazw ulic we wsiach Dobrzykowice i Jeszkowice 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 punkt 3) uchwały nr XXV/187/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 15 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Dobrzykowice i Jeszkowice otrzymuje brzmienie:  
„ul. Oliwkowa (część działki numer 355/13) – biegnie od ul. Lazurowej (działka numer 355/1) w kierunku 
zachodnim do ul. Błękitnej (działka numer 355/4)”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
Karol Pietrucha 
 


